



ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2023

ದಿನಾಂಕ. 19.10.2023

ಸುತ್ತೋಲೆ

2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಪೋಸ್ಟ್ ಬೇಸಿಕ್ ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಫಿಸಿಯೋಥೆರಪಿ, ಬಿ.ಪಿ.ಓ, ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್, ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಫಿಸಿಯೋಥೆರಪಿ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ ಮತ್ತು ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ	ದಿನಾಂಕ. 19.10.2023 (ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ) ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ. 26.10.2023 (ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ) ರವರೆಗೆ
ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ	ದಿನಾಂಕ. 19.10.2023 (ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ) ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ. 25.10.2023 (ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಅವಧಿ) ರವರೆಗೆ

ಮುಂದುವರೆದು, ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲು Edit ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ. 26.10.2023ರ ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆ ವರೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

CIRCULAR

Submission of online application, fee payment for admission to Post Basic B.Sc Nursing, Bachelor of Physiotherapy, BPO, B.Sc Allied Health Sciences, Bachelor of Physiotherapy (Lateral Entry), B.Sc. Allied Health Science (Lateral Entry) courses for the year 2023 has been extended as follows:

Submission of Online Application	From 19.10.2023 (after 6.00 pm) to 26.10.2023 (upto 5.00 pm)
Payment of Application fees	upto 25.10.2023 (banking hours)

Candidates who have already submitted applications and wish to make corrections to the details submitted by them in the application can make the corrections upto 26.10.2023 upto 6.00 pm in the Edit link published in KEA website.

Sd/-
Executive Director